
Zarządzenie nr 36/3/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 4 marca 2016 r.

zmieniające zarządzenie nr 80/1/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 stycznia
2015  r.  w  sprawie  ustalenia  zasad  naboru,  zatrudnienia,  organizacji  pracy
animatorów  oraz zasad wykorzystania  boisk  wielofunkcyjnych wybudowanych
w ramach programu "Moje Boisko Orlik 2012"

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z 2015 r.  poz.  1515,  z późn.  zm.)  oraz § 22 ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r., z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1

 W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 80/1/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 
23 stycznia 2015 r. w sprawie ustalenia zasad naboru, zatrudnienia, organizacji pracy 
animatorów  oraz  zasad  wykorzystania  boisk  wielofunkcyjnych  wybudowanych 
w ramach  programu  „Moje  Boisko  Orlik  2012”,  w  §  4  po  ust.  8  dodaje  się  ust.  9 
w brzmieniu:

,,9. W przypadku niewywiązywania się z obowiązków określonych w umowie lub 
rezygnacji  ze  stanowiska  przez  koordynatora  animatorów,  wyboru  nowego 
koordynatora  animatorów  dokonuje  Dyrektor  szkoły  w  uzgodnieniu  z  Dyrektorem 
Wydziału Spotu i  Turystyki.  Wyboru nowego koordynatora animatorów dokonuje się 
spośród animatorów zatrudnionych na Orliku.”.

§ 2

 W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 80/1/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 
23 stycznia 2015 r. w sprawie ustalenia zasad naboru, zatrudnienia, organizacji pracy 
animatorów  oraz  zasad  wykorzystania  boisk  wielofunkcyjnych  wybudowanych 
w ramach programu „Moje Boisko Orlik 2012” wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 1:
a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) od 11:00 do 21:00 – w soboty, niedziele i święta (z wyłączeniem: Wielkanocy, 
Poniedziałku Wielkanocnego, 3 maja, Bożego Ciała, 15 sierpnia, 1 i 11 listopada) 
oraz w dni robocze w okresie ferii letnich;”,
b) uchyla się pkt 3 i 4;

Numer dokumentu Mdok: 258127/02/2016 Strona 1 z 2



2) w § 2  po pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 – 7 w brzmieniu:
„5)  kluby sportowe korzystają z Orlików w jednostkach 90 minutowych, w tym 30 
minut z przeznaczeniem na rozgrzewkę na części wielofunkcyjnej oraz 60 minut na 
boisku do piłki nożnej;
6) klub sportowy jest zobowiązany do poinformowania koordynatora animatorów na 
adres  poczty  elektronicznej  Orlika,  z  minimum  jednodniowym  wyprzedzeniem, 
o nieobecności na zarezerwowanej jednostce;
7) nieobecność klubu sportowego dwa razy z rzędu na zarezerwowanej jednostce, 
bez uprzedniego poinformowania  o tym koordynatora animatorów, równoznaczna 
jest  z  rezygnacją  z  danej  jednostki.  Zwolniona  jednostka  zostaje  udostępniona 
innym osobom/grupom zainteresowanym korzystaniem z Orlika.”.

  § 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta  Lublin

   (-) Krzysztof Komorski
    Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
       1.Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 36/3/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 4 marca 2016 r.
zmieniające zarządzenie nr 80/1/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 stycznia 2015 r. w sprawie ustalenia

zasad naboru, zatrudnienia, organizacji pracy animatorów oraz zasad wykorzystania boisk wielofunkcyjnych
wybudowanych w ramach programu "Moje Boisko Orlik 2012"

Numer dokumentu Mdok: 258127/02/2016 Strona 2 z 2


